1

DECRETO Nº 056/2016

Exonera a servidora Cristiana Rodrigues Pereira Paz, desta

Prefeitura Municipal.

O PREFEITO DE BARREIRAS EM EXERCÍCIO, Sr. Carlos Augusto

Barbosa Nogueira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Barreiras/BA.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a servidora Cristiana Rodrigues Pereira Paz,

Cargo em Comissão de Coordenador, símbolo NH5, lotada na Secretaria

de Meio Ambiente.

Art. 2º - O presente decreto deverá ser publicado na forma prevista nos

Arts. 25 e 26 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2016.

Carlos Augusto Barbosa Nogueira

Prefeito de Barreiras em Exercício

DECRETO Nº 057/2016

Nomeia para cargo de provimento em Comissão desta Prefeitura

Municipal.

O PREFEITO DE BARREIRAS – ESTADO DA BAHIA, Carlos Augusto

Barbosa Nogueira, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 28 e

71 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA, na forma da Lei nº

1.063/2014.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada Núbia Valéria Moreira Pina, para provimento do

Cargo em Comissão de Coordenador, símbolo NH5, lotada na Secretaria

de Meio Ambiente.

Art. 2º - O presente decreto deverá ser publicado na forma prevista nos

Arts. 25 e 26 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2016.

Carlos Augusto Barbosa Nogueira

Prefeito de Barreiras em Exercício

DECRETO Nº 058/2016

Nomeia para cargo de provimento em Comissão desta Prefeitura

Municipal.

O PREFEITO DE BARREIRAS – ESTADO DA BAHIA, Carlos Augusto

Barbosa Nogueira, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 28 e

71 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA, na forma da Lei nº

1.063/2014.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor Maurício Pereira Cavalcante Sampaio,

para provimento do Cargo em Comissão de Assessor de Secretário,

símbolo NH3, lotado na Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento

Econômico.

Art. 2º - O presente decreto deverá ser publicado na forma prevista nos

Arts. 25 e 26 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA.

Art. 3º - Ficam retroagidos os efeitos desta portaria ao dia 29 de janeiro

de 2016.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2016.

Carlos Augusto Barbosa Nogueira

Prefeito de Barreiras em Exercício